
 

 

Zarządzenie Nr 168/2024 

z dnia 30.09.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

w sprawie: wprowadzenia procedury postępowania w przypadku wystąpienia u pracownika/ 

studenta/ doktoranta ekspozycji na materiał potencjalnie zakaźny. 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.) zarządzam, co następuje:   

 

§1 

 

Wprowadzam do stosowania procedurę postępowania w przypadku wystąpienia ekspozycji na 

materiał potencjalnie zakaźny u pracownika/studenta/doktoranta stanowiącą Załącznik Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuję: 

1) Kierowników jednostek organizacyjnych do zapoznania z treścią niniejszego 

zarządzenia podległych pracowników, 

2) nauczycieli akademickich prowadzących zajęcia do zapoznania studentów/doktorantów 

z treścią niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Nadzór wykonaniem Zarządzenia powierzam Kierownikowi Sekcji BHP. 

 

§ 4 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam umieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Nauki 

 

prof. dr hab. n. med. Katarzyna Mizia-Stec  

Otrzymują: 

− Dziekani Wydziałów, 

− Kwestor, 

− Dyrektor Szkoły Doktorskiej, 

− Dział Kontroli i Audytu 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych 

Do wiadomości: 

− Kierownicy Jednostek Organizacyjnych 


